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

elektrisk anlegg er fra 2019. Det er ikke kjent om  
dette gjelder fra inntakssikring og i boligen for øvrig. 

Varmtvannsbereder fra 2014 på ca. 300 liter er  
plassert på toalettrom som har sluk i gulvet. boligen  
har privat veitilknytning. Det må påregnes kostnader  
for veivedlikehold, snømåking mm. 

Eiendommen må betraktes som et  
oppussingsobjekt. Det har vært vannlekkasje/​​​​ 
vannskade i boligen pga. frost i vannrør.  
Vannskaden er ikke utbedret. Det henvises til  
tilstandsrapport.

Møbler/​​​​utstyr/​​​​hyller som står i hus/​​​​garasje  
medfølger og må overtas av kjøper. Huset er  
rengjort av vaskebyrå før visning og det vil ikke bli  
rengjort noe mer før overtagelse.

Energi
Oppvarming
Eneboligen er elektrisk oppvarmet med gulvvarme  
på bad i første etasje. I tillegg er det peis i stuen. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 800 000

Kommunale avgifter
Kr 13 500
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Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Opplysninger iflg. Aurskog‑Høland kommun. Det tas  
forbehold om endringer av gebyr for 2024/​​​​2025.

Eiendomsskatt
Kr 1 600
Eiendomsskatt år
2023

Info eiendomsskatt
Opplysninger iflg. Aurskog‑Høland kommun. Det tas  
forbehold om endringer av gebyr for 2024/​​​​2025.

Formuesverdi primær
Kr 611 405

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 445 620

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Opplysninger iflg. Skatteetaten sin boligkalkulator.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​ 
brensel, forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.
Tilbud lånefinansiering

Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 153, bruksnummer 53 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​​153/​​​​53:
16.05.1961 ‑ Dokumentnr: 1468 ‑ Bestemmelse om  
kloakkledn
Vegvesenets betingelser vedtatt 

02.03.1989 ‑ Dokumentnr: 1864 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:153 Bnr:53 
Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.12.1960 ‑ Dokumentnr: 3938 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:153 Bnr:22 
01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1479005 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:0221 Gnr:153 Bnr:53 
01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 144995 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:153 Bnr:53 

02.03.1989 ‑ Dokumentnr: 1864 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:153 Bnr:5 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:153 Bnr:22 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:153 Bnr:53 
Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
ikke brukstillatelse/​​​​ferdigattest på eiendommen.  
Aurskog‑Høland kommune sier "Etter søk i  
tilgjengelige arkiver har vi ikke funnet at det  
foreligger ferdigattest eller midlertidig  
brukstillatelse for bygningene på eiendommen.

Det forekommer ofte at det ikke foreligger  
ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for  
oppførte bygninger på eiendommer bestående av  
eldre bygg. Det kan være ulike årsaker til dette, som  
det i ettertid er vanskelig å gi noe konkret svar på.

Ved endringen av plan‑ og bygningsloven, pbl., 1. juli  
2015 ble det innført en bestemmelse som gjør at  
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